
Výhody produktu

_ Záruka 5 let
_ Neselektivní osvětlení díky homogennímu světlu
_ Široký výběr různých barev světla pro nejrůznější možnosti zákaznických úprav
_ Bezúdržbový díky dlouhé životnosti až 5.000 h
_ Až o 80 % nižší spotřeba energie (ve srovnání se standardními žárovkami)
_ Snadná výměna (plug & play)

Vlastnosti produktu

_ LED světelné zdroje pro přímou výměnu určené pro různé způsoby použití v interiéru vozidel
_ LEDW5W k dodání s teplotou chromatičnosti: 4.000 K, 6.000 K, 6.800 K, 2.000 K
_ LEDW5W k dodání v barvách světla: teplá bílá, studená bílá, ledově bílá, žlutá
_ Odolné proti nárazům a vibracím

Technický list řady výrobků

LEDriving W5W – Premium
LED – vnitřní osvětlení

Druh použití

_ Vnitřní osvětlení

__

prosinec 4, 2014, 09:41:17 © 2014, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
LEDriving W5W – Premium Strana 1 z 4



Product line drawing Product line drawing

Technický list řady výrobků

__

prosinec 4, 2014, 09:41:17 © 2014, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
LEDriving W5W – Premium Strana 2 z 4



Technické údaje

Parametry Fotometric
ké údaje

Rozměry & váha Životnost Další údaje o
produktu

Popis výrobku Jmenovitý
výkon

Jmenovité
napětí

Světelný
tok

Délka Průměr Lifespan B3 Životnost Tc Patice

 6000 K 5.20 W 12 V 70 lm 26.8 mm 10.0 mm 2500 h 5000 h W2.1x9.5d

 4000 K 5.20 W 12 V 55 lm 26.8 mm 10.0 mm 2500 h 5000 h W2.1x9.5d

 6800 K 1.00 W 12 V 16 lm 26.8 mm 10.0 mm 5000 h W2.1x9.5d

 2000 K 1.00 W 12 V 30 lm 26.8 mm 10.0 mm 2500 h 5000 h W2.1x9.5d

Certifikáty & standardy Kategorizace specifická
pro danou zemi

Popis výrobku ECE kategorie Order reference

 6000 K - 2850CW 1W 12V W

 4000 K - 2850WW 1W 12VIH

 6800 K - 2850BL-02B 1W12

 2000 K - 2855YE-02B 1W12

Technický list řady výrobků

__

prosinec 4, 2014, 09:41:17 © 2014, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
LEDriving W5W – Premium Strana 3 z 4



Pokyny k použití

Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Reference / odkazy

Guarantee terms are available at
 www.osram.com/am-guarantee

Právní rady

Neodpovídá ECE
Schváleno pouze pro venkovní použití mimo veřejné komunikace. Neoprávněné použití na veřejných komunikacích vede k
odebrání technického průkazu vozidla a ztrátě platnosti pojištění.

Vyloučení odpovědnosti

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Technický list řady výrobků

__

prosinec 4, 2014, 09:41:17 © 2014, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
LEDriving W5W – Premium Strana 4 z 4

www.osram.com/am-guarantee

